А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 ^ 1 2 . ш

D  перечне муниципальных 1
нормативных правовых актов
Охотского муниципального
района, подлежащих экспертизе
в 2018 году

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздей­
ствия проектов муниципальных нормативных правовых актов Охотского му­
ниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов Охотского муниципального района, затрагивающих вопросы осущест­
вления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержден­
ным постановлением администрации Охотского муниципального района от
26.05.2016 №№218:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных нормативных пра­
вовых актов Охотского муниципального района, подлежащих экспертизе в
2018 году.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

р.п. Охотск

И.о. главы администрации райе Р.А. Пуховец

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Охотского муниципального района

от ZOrfl.Jo/j- №

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных нормативных правовых актов Охотского муниципального района, подлежащих экспертизе в 2018 году

№
п/п

Вид, дата, номер, наименова­
ние муниципального норма­

тивного правового акта

Инициатор про­
ведения экспер­
тизы муници­
пального нор­

мативного пра­
вового акта, по­
давший пред­
ложение о ее
проведении

Дата начала
экспертизы

муниципаль­
ного норма­
тивного пра­
вового акта

Дата оконча­
ния публич­

ных консуль­
таций

Дата подго­
товки уполно­
моченным ор­
ганом проекта
заключения по

результатам
экспертизы

муниципаль­
ного норма­

тивного право­
вого акта

Дата оконча­
ния приема
замечаний и

предложений
по проекту
заключения

Срок за­
вершения
эксперти­

зы

Ответственное
лицо уполномо­
ченного органа,

осуществляющее
экспертизу муни­
ципального нор­

мативного право­
вого акта

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Постановление администра­
ции Охотского муниципально­
го района от 29.08.2016 № 333
«Об административном регла­
менте предоставления муни­
ципальной услуги «Предос­
тавление земельных участков,
находящихся в государствен­
ной или муниципальной соб­
ственности, без проведения
торгов»

Лопатин Семен
Викторович -
заместитель
председателя
комитета по
управлению му­
ниципальным
имуществом
Охотского му­
ниципального
района

09 января 10 февраля 20 марта 31 марта 17 апреля Филиппова О.Е. —
заместитель на­
чальника отдела
экономики и про­
гнозирования ад­
министрации
Охотского муни­
ципального рай­
она